
För cirka tre år sedan ingick Stadium och Mattkillarna ett 
partnerskap för att tillsammans kunna göra smartare upp-
handlingar av golv till Stadiums butiker. Utan tvekan en 
lyckad satsning – för Stadium har det inneburit att kostna-
derna har minskat med 40 procent! 

Nya, prisvärda golvmaterial
Stadium lägger årligen 20-25 000 m² golv i sina butiker runt om 
i Norden. Golvet är en viktig del i butikernas layout och bidrar 
till att stärka varumärket – den välkända löparbanan har varit ett 
signum i mer än 20 år. Sedan länge är Mattkillarna ansvariga för 
golven och har som leverantörer hela tiden varit en drivande fak-
tor för att hitta nya, prisvärda material. För att tillgodose Stadiums 
önskemål på alla plan började Mattkillarna 2005 att tillverka egna 
golvprodukter i Asien, serien IdéCollection var född!  

Besöker leverantören tillsammans
Samarbetet mellan Stadium och Mattkillarna har på senare år 
utvecklats till ett så kallat joint venture. Ett fördjupat partnerskap 
som bygger på att man lägger alla korten på bordet, Stadium får 
tillgång till Mattkillarnas kontaktnät av fabriker i Asien. Man gör 

inköpen tillsammans, Stadium vet hur stor avkastning Mattkillarna 
ska ha och kan ställa slutpriset i relation till det. Mattkillarna bidrar 
med sin expertkunskap och är kvalitetssäkrare. Carl Torell, etable-
ringschef på Stadium berättar: 
– Vårt partnerskap bygger på att båda sidor jobbar för kostnadsef-
fektiva lösningar. Det blir en win win-situation, ju billigare vi kan få 
ett golv som motsvarar vår kravspecifikation, desto fler butiker kan 
vi uppgradera med nya golv.   

Aktiva val som påverkar priset i slutänden 
Mattkillarnas koncept med egna golvprodukter och partnerskap 
i kombination erbjuder största möjliga flexibilitet för kunden. 
Robert Johnson, VD på Mattkillarna: 
– Våra golvköpare kan själva välja hur deras vinyl- eller textilgolv 
ska se ut. Det är Stadiumbutikerna ett bra exempel på! Kunden 
kan också välja fritt att köpa en totallösning från oss eller bara val-
da delar. Vi erbjuder allt från finansiering till färdigt och installerat 
golv. Och för den som vill finns ju IdéCollections färdiga sortiment 
för olika typer av offentlig miljö; VinylQuick, VinylExpose, Vinyl-
Office och VinylPublic, avslutar Robert. (www.idecollection.se)
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